
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

classe 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 
MX65 

PEC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

N° 
111 

8 
11 

171 
163 
222 
201 

95 
25 

120 
180 
242 

12 

Nom 
IKER CRUZ 
MONTOYA PEREZ DE AZPILLAGA, JUANJO 
MOLAS CUSIDO, BIEL 
ADRIAN VALVENTE 
NIL SOLER 
CAMPOS SARAVIA, ANTHONY LIONEL 
JOAN MORALS GARCIA 
MESKENS MANNAERT, MAURO 
FARRERAS PEDRAGOSA, ALEIX 
SOLER PEREZ, ENZO 
CARRERAS HERNANDEZ, SERGI 
ALARCàN RIONEGRO, ENRIC 
DIEZ HERRERA, DYLAN 

Voltes 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
11 
11 
10 

8 
6 
4 

Total Ts 
14:13.506 
14:15.155 
14:53.890 
15:06.486 
14:30.884 
14:44.639 
15:19.724 
14:51.594 
14:53.003 
15:14.662 
14:22.892 
15:03.671 
14:56.556 

Dif 

1.649 
40.384 
52.980 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltes 
2 Voltes 
3 Voltes 
5 Voltes 
7 Voltes 
9 Voltes 

Millor Tm 
1:01.837 
1:01.465 
1:04.761 
1:06.729 
1:06.393 
1:08.718 
1:12.785 
1:13.773 
1:13.917 
1:23.202 
1:29.543 
1:38.156 
1:40.393 

En volta 
13 
13 
10 
10 
11 
12 
12 
11 

7 
10 

7 
5 
4 

Categoria 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

 

classificat per voltes

Marge de victòria 

1.649 

Velocitat mitja 

- 

Millor temps de volta 

1:01.465 

Millor vel. 

- 

Millor volta per 
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Cap de cronometratge  

Director de Cursa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

Mototerra de La Bisbal 
MX65 

Cursa 1 

Cursa (12:00 i 2 Voltes) started at 11:25:15 

La Bisbal 0,000 km 

09/08/2025 11:05 

 Mototerra de La Bisbal


